

Nabil RAOUI

CHEF D'ÉQUIPE ET CHANTIER EN ÉLECTRICITÉ

Disponible entre 7am- 3pm
(heures canadiennes)
Permis ouvert PVT
Aucune charge et aucune
démarche pour l'employeur

🇫🇷 Français

☎ +33 6 59 69 68 97

✉ raoui.nabil@hotmail.fr

À PROPOS DE MOI

Électricien confirmé, j'exerce ce métier depuis 10 ans. Au jour d'aujourd'hui, je souhaite décrocher une offre d'emploi au Canada et de pouvoir vivre une nouvelle expérience. J'ai pour objectif de résider de façon permanente au Canada. J'ai visité Montréal et Toronto en tant que touriste ce qui m'a permis d'avoir une première approche du pays. Je suis quelqu'un de sociable et m'adapte facilement aux nouveaux changements.

LANGUES

Français

Langue maternelle

Anglais

Niveau intermédiaire

LOGICIELS INFORMATIQUES

Excel / Word / Powerpoint

CENTRES D'INTÉRÊT

Sport / Snorkeling / Nature

COMPÉTENCES

- Capacité d'adaptation
- Diriger et organiser un chantier
- Composer des équipes, établir un planning chantier
- Garant de l'application des méthodes, de la réalisation des travaux, des normes et de la sécurité
- Suivi des comptes et assurer la rentabilité d'un chantier
- Assurer la remontée des informations (facturation, modifications, travaux supplémentaires)
- Connaissance de la législation et des normes de sécurité française et canadienne

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

Chef de chantier électricien

Groupe EDF, (Intérim: Proman), - Alpes-maritimes, France - Depuis 2016

- Manager d'une équipe
- Respect du délai des chantiers à effectuer
- Sécurité des ouvriers sur le site
- Compréhension des schémas électriques
- Installation, réparation et entretien électrique
- Contrôle et validation des installations électriques
- Réunion sur le chantier avec les clients de la métropole de Nice.

Conducteur de travaux construction tertiaire électricien

CD'ELEC, - Région grand sud-est, France - De 2014 à 2016

- Organisation et planning de plusieurs chantiers
- Contrôle et vérification de l'installation électrique
- Respect du délai de livraison des chantiers
- Réunion de chantier avec l'architecte et les clients
- Réapprovisionnement du matériel
- Relationnel avec le chargé d'affaire

Chef d'équipe électricien tertiaire

Socomelec, Ineo, Buchet SAS (Intérim: Proman), - Nice, France - De 2013 à 2014

- Lecture schéma
- Traçage des circuits
- Pose d'appareillage (prise, interrupteur, RJ45 ...)
- Pose de chemin de câble
- Câblage armoire sur site
- Vérification et contrôle d'une installation électrique

Expérience en Australie, Backpacker (Fruit Picking)

Ferme, - Grand nord de l'Australie-Occidentale, Kununurra - De 2011 à 2013

- Ramassage des mangues, des bananes, des pamplemousses et des citrouilles
- Conducteur d'un tracteur d'agriculture
- Packing des fruits

Électricien

Cataclim Concept, (Intérim: Proman, DLSI), - Alpes-maritimes, France - De 2009 à 2011

- Lire des schémas électriques et effectuer les tâches demandé par le chef de chantier

Références sur demande

VOYAGES

Asie / Europe / Afrique
Amérique du nord et sud

DIPLÔMES

BTS Chimie de l'eau, option électrotechnique

Interfora - Lyon, France - De 2008 à 2009

Alternance, gérer l'équipement électrique d'une station d'épuration

Diplôme d'études collégiales techniques

BAC professionnel électrotechnique

Lycée Léon Chiris - Grasse, France - De 2006 à 2008

Attestation d'études collégiales (AEC)

BREVET des études professionnel électrotechnique (B.E.P)

Lycée Léon Chiris - Grasse, France - De 2004 à 2006

Diplôme d'études professionnelles (DEP)